
ZARZĄDZENIE NR 140/KDR/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
gminy Międzyzdroje w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
oraz na podstawie Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy 
Międzyzdroje w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

1. Anna Adamczak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Międzyzdrojach 

2. Aleksandra Czyżak-Czmoch - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Międzyzdrojach 

3. Andżelika Przygodzka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Międzyzdrojach 

4. Małgorzata Baczyńska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Międzyzdrojach 

5. Marzena Paluch - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wapnicy 

6. Grażyna Dubako - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Lubinie. 

§ 2. Zadania dla operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone są 
w załączniku nr 2 do Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4633E742-921E-4D50-884A-65F72692CD27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/KDR/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-16T14:36:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




